
ZARZĄDZENIE NR 222/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do analizy materiału dowodowego 

zgromadzonego na potrzeby postępowań dotyczących realizacji prawa do rekompensaty 

z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) w związku z art. 5 ust. 3 i art. 7 ust. 1 ustawy 

z 8 lipca 2005 r. o realizacji prawa do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza 

obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2097), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 167/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do analizy materiału dowodowego zgromadzonego na potrzeby 

postępowań dotyczących realizacji prawa do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości 

poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej w § 1 w  ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

    „1) Dorota Stankowska – inspektor wojewódzki;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI  

 

Tobiasz Bocheński 


